
Přihláška na jazykový 
kurz

Jméno a příjmení:

Adresa:

Název kurzu:

Telefon:

Email:

Číslo účtu, ze kterého bude realizována 

platba včetně kódu banky:

Vaše rodné číslo:

Jako variabilní symbol prosím uveďte své 

rodné číslo

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Před provedením platby prosím vyčkejte pokynu od SG ENGLISH, neboť počet účastníků kurzu 
je limitován a daný termín může být již obsazen. Tímto chceme garantovat kvalitu poskytované 
výuky při max. počtu 8 osob v kurzu.

Cena kurzu musí být zaplacena v plné výši do dne, který je stanoven SG English na webových 
stránkách. Cena je zaplacena dnem, kdy je platba připsána na účet SG English.

V případě stornování kurzu SG English účtuje následující storno poplatky:
a) stornování ve lhůtě delší než 14 dnů před zahájením kurzu: 15% z ceny kurzu
b) stornování ve lhůtě delší než 7 dnů před zahájením kurzu: 30% z ceny kurzu
c) stornování ve lhůtě kratší než 6 dnů (včetně) až do dne před začátkem kurzu: 50% z ceny kurzu

Stornování musí být provedeno písemně na email sgenglish@seznam.cz. Rozhodující je den ode-
slání.

Absence na již probíhajícím  kurzu nebude fi nančně ani časově kompenzována.

Dle § 5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů souhlasím s naložením mých osobních 
dat k vyřízení administrativních záležitostí spojených pouze s výše uvedeným jazykovým kurzem.

V: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 


